
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1                                                                                 

МОСКОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

  30.08.2022                                                                                                                           № 41 

 

 Об обработке персональных данных 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об информации, информационных 

технологиях и о защите  информации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных»,  Постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687 

«Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных, 

осуществляемой без использования средств автоматизации»,  Постановлением 

Правительства РФ от 01.11 2012 № 1119 «Об утверждении требований к защите 

персональных данных при  их обработке в информационных системах персональных 

данных», Распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 10.09.2010 «О 

внедрении комплексной автоматизированной информационной системы каталогизации 

ресурсов образования», Уставом ГБДОУ детский сад № 1 Московского района Санкт-

Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за обработку персональных данных документоведа 

Жуковень Ю.Н. 

2. Документоведу Жуковень Ю.Н.обработать персональные данные воспитанников и 

родителей (законных представителей), сотрудников ГБДОУ детский сад № 1 

Московского района Санкт-Петербурга. 

3. Обработку персональных данных осуществлять с использованием ПК без передачи и 

без использования полученной информации в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                        А.В.Михайлина 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

____________________ ЖуковеньЮ.Н. «____»____________________2022 года 

 


		2022-12-12T09:13:32+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад № 1 А.В.Михайлина




